
муниципальное автономное  общеобразовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 93 

имени Кронида Обойщикова 

350901, г. Краснодар, ул.1-го Мая, 93   ИНН/КПП 2311062324 / 231101001 

телефон/факс  (861)252-67-97 

 

 

П Р И К А З 

20.12.2021                                                       №  694 -П 

 

Об утверждении графика дополнительных  занятий по подготовке к 

ГИА 2022 на зимних каникулах 

 

В соответствии с Планом мероприятий МАОУ СОШ № 93 по организации 

и проведению государственной итоговой за курс основной, средней общей 

школы в МАОУ СОШ № 93 в 2021-2022 учебном году, в целях подготовки 

учащихся 11-х классов к государственной итоговой аттестации, реализации 

индивидуального,   п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить расписание дополнительных занятий по подготовке 

выпускников 11-х классов МАОУ СОШ № 93 к государственной 

итоговой аттестации в  2021 году (приложение № 1). 

2. Утвердить расписание дополнительных занятий по подготовке 

выпускников 11-х классов МАОУ СОШ № 93 к государственной 

итоговой аттестации в  2021 году (приложение № 2). 

 2. Регулярно контролировать посещение дополнительных занятий 

учащимися 11-х классов, своевременно информировать родителей учащихся, 

классного руководителя и заместителя директора по УВР ЛА. Мищенко 

систематических пропусках дополнительных занятий. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

заместителя директора по УВР Мищенко Л.А., Петросян Л.Ю. 

4.  

 

Директор МАОУ СОШ № 93                                                О.Н.Дегтярева 
 

С приказом ознакомлены: 

Галактионова Н.Г. 

Скоробогатая М.М. 

Селедцова Г.В. 

Морозов Е.Н. 

Прилепская В.В. 

Демиденко И. М. 

Лапушанская М.В. 

Кийкова А.В. 

Павлова В.В. 

Дегтярева О.Н. 

Амбарцумян А.А. 

Богослова Л.С. 

Петросян Л.Ю. 

Хромыхина Л.В. 

Карпенко Е.А. 

Третяк А.В. 

Бердутина К.Г. 

Жесткова А.В. 

 

 



 

                                                                           Прил.№ 1 к приказу 

 от 20.12.2021 № 694-П 
 

               
График  

дополнительных занятий  на зимних каникулах по подготовке к ГИА-11 

выпускников 11-х классов МАОУ СОШ № 93  в 2022 году 
 

 

класс предмет Ф.И.О. учителя День недели Время Кабине

т 

11 А 

Русский 

язык, 

литератур

а 

Скоробогатая М.М. 
04.01 .русский  

          литература 

11.00 zoom 

11 Б 
Селедцова Г.В. 05.01. русский 11.00 42 

Селедцова Г.В. 04.01. литература 19.00 zoom 

11В Галактионова Н.Г 05.01 16.00 zoom 

11 Г Скоробогатая М.М. 
04.01 .русский  

          литература 

11.00 zoom 

11 А В 

Математи

ка 

Морозов Е.Н. 
04.01   базовая 

         . профильная 

10.00 

11.00 

17 

17 

11 Б Г Прилепская В.В. 

30.12  базовая 

       . профильная 

04.01   базовая 

         . профильная 

8.30 

9.20 

10.00 

11.00 

20 

20 

Zoom 

Zoom 

11 А  В Общество

знание, 

история 

Демиденко И. М. 
04.01. история 14.00 zoom 

05.01 обществознание 14.00 zoom 

11 Б 
Лапушанская М.В. 06.01. история 12.00 zoom 

Лапушанская М.В 06.01 обществознание 13.00 zoom 

11 А 
Физика 

Кийкова А.В. 04.01 14.00 zoom 

11 Г Павлова В.В. 08.01.22 11.00 zoom 

11 Г 
Химия 

Дегтярева О.Н. 08.01.22 15.00 zoom 

11 А Амбарцумян А.А. 08.01.22 14.00 zoom 

11 А  

Биология 

Богослова Л.С. 30.12.21 11.00- 14 

11 Г Петросян Л.Ю. 
03.06 14,00 zoom 

06.06 12.00 14 

11 А Б В География Хромыхина Л.В. 05.01.22 12.00 zoom 

11 АБВГ 
Английск

ий язык 

Карпенко Е.А. 05.01 12.00 zoom 

Третяк А.В. 
03.01.22 11.00 каб. 13 

07.01.22 11.00 zoom 

11 АБВГ 
Информат

ика  

Бердутина К.Г. 04.01.2022 14.00- zoom 

Жесткова А.В. 05.01.2022 12.00 zoom 
 
 

Заместитель директора по УВР                                                      ЛА. Мищенко 


		2021-12-22T22:31:26+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 93 ИМЕНИ КРОНИДА ОБОЙЩИКОВА
	Я являюсь автором этого документа




